[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 46
р. п. Фролищи
от 28 ноября 2013 года

О проведении проверки финансово-хозяйственной деятельности администрации рабочего посёлка Фролищи

В целях проверки соблюдения действующего законодательства, в соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьёй 22 Устава муниципального образования городского поселения рабочий посёлок Фролищи,

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Провести проверку финансово-хозяйственной деятельности администрации рабочего посёлка Фролищи за период 2012 и 2013 финансового года включительно.

2. Обратится в контрольно-счётную инспекцию Володарского муниципального района с просьбой о проведении проверки финансово-хозяйственной деятельности администрации рабочего посёлка Фролищи.

3. Настоящее решение направить в контрольно-счётную инспекцию Володарского муниципального района в срок до 06.12.2013года.

4. Решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную контрольно-бюджетную комиссию (председатель – Проникова О. В.).
Глава муниципального образования

председатель поселкового Совета

И.А. Климов